KanbaHoBa AnbbuHa UnbpapoBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2022 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

10/10/22-3Y

11/10/22-3Y

01/11/22-3Y-
1

01/11/22-3Y-
2

IOp. IMLO0 3aK4YuBLUee

AOroBop Ha npoeepeHue

OLLeHKHM

000 "Pernon3emOueHka"

000 "Pernon3emOueHkKa"

000 "Pernon3emOueHKa"

000 "Pernon3emOueHka"

DaTa

cocTaBJsieHusa

oT4yeTa

02.11.2022

02.11.2022

03.11.2022

03.11.2022

CBepeHun

KanbsaHoBa AnbbuHa NnboapoBHa

009192

03.10.2014

OOBbEKT OLLeHKH

FopoBas apeHaHas
naaTa 3a 3eMeslbHbIN
yyacTokK

FopoBas apeHaHas
naaTa 3a 3eMeJbHbIN
yyacTok

BbIKyMnHas CTOUMOCTb
06beKToB
HeABVXUMOCTU

BblKynHas CTOMMOCTb
06beKToB
HeABVKMMOCTU

Bup,

onpepenseMon

CTOMMOCTH

PbiHOYHana

PbiHOYHan

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

HanpasneHnue
OL,eHO4YHOH
[eATeNbHOCTH

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN



	Кальянова Альбина Ильдаровна

