

**Кальянова Альбина Ильдаровна**

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2022 года.					
Позиция		Сведения			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Кальянова Альбина Ильдаровна			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		009192			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		03.10.2014			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
10/10/22-3У	ООО "РегионЗемОценка"	02.11.2022	Годовая арендная плата за земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
11/10/22-3У	ООО "РегионЗемОценка"	02.11.2022	Годовая арендная плата за земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
01/11/22-3У-1	ООО "РегионЗемОценка"	03.11.2022	Выкупная стоимость объектов недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
01/11/22-3У-2	ООО "РегионЗемОценка"	03.11.2022	Выкупная стоимость объектов недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости